
Ufitvewtaaa oAacionat de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet./FAX (54) (0387) 42554511

RES. H N° 1 8 1 9 / 1 6

2C16- AÑO DEL BICHNTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DB LA INDEPENDENCIA NACIONAL

Salta, 1 5 NOV 2016

EXPTE. N° 5.082/16

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales el alumno CESAR ABEL
SANTILLAN, LU N° 707.762, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000,
solicita constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos informa que el citado alumno se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Letras eleva los nombres de los
miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el
fin de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONSTITUIR la Mesa Especial de Examen para el alumno CESAR
ABEL SANTILLAN, LU N° 707.762, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan
2000, en la asignatura "Comprensión y Producción de Textos", en la fecha, horario
y con el tribunal que se consigna:

Día: 22-11-16 Hs.: 10:00
«

Titulares: FERNANDA MARÍA ÁLVAREZ CHÁMALE
LAURA ELIANA GONZÁLEZ
MIRYAM MERCEDES PAGANO CONESA

Suplentes: TERESITA DEL VALLE MARTÍNEZ
VIVIANA ISABEL CÁRDENAS
ELDA MARIANA CAMPOS

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR al alumno interesado, miembros del tribunal
examinador, Escuela de Historia, Escuela de Letras, Dirección de Alumnos y Boletín
Oficial. ' «
LR/cp

Mg. PAULA CRUZ
SECTARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - L
V1CEDECANA

Facultad Humanidades - UNSa


